



Üniversitemiz 6. Geleneksel Üniversite Tanıtım Fuarında Tanıtıldı

2'de



Öğretim Üyemiz ve Öğrencileri Ceviz kabuklarından Dezenfektan Ürettiler

3'te



Öğrenciler Bahar Şenliğinde Doyasıya Eğlendi

8'de



# AHI EVRAN KAMPÜSÜ

Yeni Türkiye'nin Yenilikçi Üniversitesi

MAYIS 2022

YIL:12

SAYI:134



## Üniversitemiz Ulusal Kalite Hareketi İyi Niyet Bildirgesini İmzaladı

6-7'de



### Üniversitemizde 5. Ulusal Ahi Evran Tıp Öğrenci Sempozyumu Başladı

Üniversitemiz Tıp Fakültesi öğrencileri tarafından geleneksel hale getirilen Ulusal Ahi Evran Tıp Öğrenci Sempozyumunun beşincisi düzenlendi.

4-5'de

### Kırşehir Valisi İbrahim Akın Rektör Karakaya'ya Veda Ziyaretinde Bulundu

Teftiş Kurulu Başkanlığı görevine atanan Kırşehir Valisi İbrahim Akın, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Vatan Karakaya'ya veda ziyaretinde bulundu.

8'de



## Üniversitemiz 6. Geleneksel Üniversite Tanıtım Fuarında Tanıtıldı



öğrencilerle Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin avantajlarını paylaştılar. Üniversitemizin son yıllarda önemli projelere imza attığını belirten personelimiz, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin ilklerin üniversitesi olduğunu vurguladılar. Üniversitemiz standını ziyaret ederek üniversitemizin ayrıcalıkları hakkında fikir sahibi olan üniversite adaylarına aynı zamanda kalem, broşür, dosya vb. gibi tanıtım materyalleri dağıttı. Üniversitemizin köklü aday bölümleri ve değişim programları hakkında bilgiler alan öğrenciler; şehrimizin ulaşımında kolaylığı, öğrenci odaklı üniversite olması, kaliteli eğitimi garantilemesi ve pilot projeleriyle öncü olması Kırşehir Ahi Evran Üniversitesini tercih etmelerinde önemli bir faktör olacağını belirttiler.

**K**aliteli eğitim anlayışını amaç edinen ve insan odaklı eğitimi ön planda tutan Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, Mamak Belediyesi ve Mamak İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliğinde düzenlenen "6. Geleneksel Üniversite Tanıtım Fuarı"na katıldı. 10 Mayıs 2022 tarihinde Mamak Kapalı Spor Salonu'nda düzenlenen ve gelenekselleşen üniversite tanıtım fuarında, üniversite hazırlık öğrencilerine

üniversitemiz tanıtıldı.

Mamak ilçesinde beş binin üzerinde öğrencinin katıldığı 6. Geleneksel Üniversite Tanıtım Fuarında Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi de yerini aldı. Üniversitemizin faaliyetleri, çalışmaları, projeleri ve olanaklarının anlatıldığı fuarda, Üniversitemiz Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği personeli de standımızı ziyaret eden

Fuarda Mamak Kaymakamı Ali Sırmalı, Mamak Belediye Başkanı Murat Köse, Mamak İlçe Milli Eğitim Müdürü Mustafa Özel ve Mamak Belediye Başkan Yardımcısı Mehmet Düğmeci ile beraberindekiler stantları gezerek üniversiteler hakkında bilgiler aldılar. Fuar sonunda Kırşehir Ahi Evran Üniversitesine katılım belgesi verildi.



Ahi Evran Üniversitesi Adına Sahibi  
Prof. Dr. Vatan KARAKAYA  
Rektör

Genel Yayın Yönetmeni  
Öğr. Gör. Vahit ÖZDEMİR  
Basın ve Halkla İlişkiler Müşaviri

Haber Koordinatörü  
Öğr. Gör. Vahit ÖZDEMİR

Görsel Tasarım  
Yılmaz PARLAK

Fotoğraf  
Özgür TÜRKYILMAZ

Haber Merkezi  
Fatma KAYA  
Hamdi ŞAHİN

İletişim  
Ahi Evran Üniversitesi  
Basın ve Halkla İlişkiler  
Müşavirliği

Bağbaşı Yerleşkesi/KIRŞEHİR  
Tel: 0 386 280 40 15  
E-mail: basin@ahievran.edu.tr

## Öğretim Üyemiz ve Öğrencileri Ceviz kabuklarından Dezenfektan Ürettiler

**B**ölgesel kalkınma ve ihtisaslaşmayı önceleyen Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, bilime ve teknolojiye yön vermeye devam ediyor. Üniversitemiz Ziraat Fakültesi Tarımsal Biyoteknoloji Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Mevlüde Alev Ateş, pilot uygulamalar kapsamında bölge üreticilerine destek sağlamak amacıyla yeşil ceviz kabuğu atıklarından dezenfektan üretmeye başladı.

Ziraat Fakültesi Dr. Öğretim Üyesi Mevlüde Alev Ateş ve öğrencileri, yaklaşık bir yıl önce yeşil ceviz kabuğu atıklarından dezenfektan üretilmesi için laboratuvar ortamında çalışmaya başladı. Proje hakkında bilgiler veren Ateş, cevizin çöpe giden yüzde 50'lik kısmı olan yeşil kabuklarını değerlendirerek üretime kazandırmayı hedeflediklerini söyledi. Yeşil ceviz kabuklarından yapılan dezenfektanın yapılış aşamalarını tek tek anlatan Dr. Öğr. Üyesi Mevlüde Alev Ateş, konuşmasına şöyle devam etti: "Laboratuvar ortamında yapılan üretimde cevizin yeşil kabukları soyulduktan sonra fırına konularak kurutuluyor. Özel kapta dövüldükten sonra toz haline getirilen yeşil ceviz kabukları, dezenfektan yapımında kullanılmak üzere belirli oranlarda kimyasallarla karıştırılıyor. Farklı çözücüler yardımıyla organik bileşiklerini ortaya çıkartıp bunun antimikrobiyal özelliğini kullanmayı hedefledik. Yaptığımız den-



emelerde, özellikle pandemi döneminde hayatımıza giren alkollü dezenfektanlara alternatif olarak organik, daha az kimyasal içeren bir dezenfektan üretmiş olduk."

Üniversitemiz Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Kazankaya, Kırşehir'de yılda yaklaşık 5 bin ton, Türkiye genelinde ise 325 bin ton cevizin kabuğunun çöpe atıldığını belirterek üniversitemizin "jeotermal ve tarım" alanında pilot projelerinden biri olan Ceviz Odaklı Kalkınma

Projesi ile cevizin artık sadece içi ile değil yeşil kabukları ile de üreticilere katma değer kazandırılacağını vurguladı.

Proje kapsamında üniversite-özel sektör iş birliğiyle yapılacak yatırımlar sayesinde çöpe gidecek tonlarca kabuktan dezenfektan ve sterilizasyon malzemesi üretilerek katma değer oluşturulması hedefleniyor.



# Üniversitemizde 5. Ulusal Ahi Evran Tıp Öğrenci Sempozyumu Başladı



Üniversitemiz Tıp Fakültesi öğrencileri tarafından geleneksel hale getirilen Ulusal Ahi Evran Tıp Öğrenci Sempozyumunun beşincisi düzenlendi. 13 Mayıs 2022 tarihinde Ahi Evran Kongre Kültür Merkezi 15 Temmuz Milli İrade Salonunda başlayan sempozyumun açılış törenine Üniversitemiz Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Mustafa Kurt ile Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, akademik ve idari personel ile çok sayıda öğrenci katıldı.

5. Ulusal Ahi Evran Tıp Öğrenci Sempozyumunun açılış konuşmalarını sırayla sempozyum başkanları yaptı. Açılış konuşmasının ilkini Ahi Hekimler Gelişim ve Düşünce Topluluğu Başkanı Sümeyra Aslan yaparak topluluklarının amaçları ve faaliyetleri hakkında bilgiler verdi. Dönem içinde yaptıkları sosyal sorumluluk ve araştırma grubu projelerinin Tıp Fakültesi eğitimi ve kendilerini geliştirebilmeleri açısından önemli bulduklarını belirten Aslan, "Önümüzdeki zamanlarda meslek hayatımıza başladığımızda bu çalışmalardan öğrendiklerimizin bizleri, daha donanımlı doktorlar olmamızı sağlayacağına inanıyorum." dedi. Sempozyumumuzu düzenleme sürecinde kendilerine yol gösteren hocalarına ve çalışma arkadaşlarına teşekkür eden Sümeyra Aslan, sempozyumun verimli geçmesi temennisinde bulundu.

Ahi Hekimler Gelişim ve Düşünce Topluluğu Başkanı Sümeyra Aslan'ın

konuşmasının ardından Bilimsel Araştırma Topluluğu Başkanı Hüdanur İnce bir konuşma yaparak sempozyumu düzenleme amaçlarına değindi. 5. Ulusal Ahi Evran Tıp Öğrenci Sempozyumu ile tıp literatüründe yapılan araştırmalara güncelliği korumayı, edindikleri bilgileri paylaşmayı, hekim ve hekim adayları olarak kendilerini ve toplumu aydınlatmayı hedeflediklerini anlatan İnce, 5. Ulusal Ahi Evran Tıp Öğrenci sempozyumunun amacına ulaşmasını temenni ettiklerini kaydetti.

Bilimsel Araştırma Topluluğu Başkanı Hüdanur İnce'nin konuşmasının ardından Bozkırın Tabipleri Öğrenci Topluluğu Başkanı Betül Kalafat söz alarak sempo-

zyum çalışmalarında kendilerine emek ve destek veren herkese teşekkür etti.

Bozkırın Tabipleri Öğrenci Topluluğu Başkanı Betül Kalafat'ın konuşmasının ardından Düşlerden Gülüşlere Kulübü Başkanı Emre Akar bir konuşma yaptı. Akar konuşmasında, Tıp Fakültesinde gelenek hale gelen proje çalışmalarının kendilerine ileriki yaşantılarında hem sosyal hem bilimsel anlamda birçok avantaj sağlayacağına inandığını belirterek sempozyumu hazırlama süreçlerinde kendilerine emek ve destek veren herkese teşekkür etti.

## Karahocagil: "Sempozyum Tıp Eğitim Müfredatının Bir Tamamlayıcısı Olacak"

Sempozyum başkanlarının konuşmalarının ardından Üniversitemiz Rektör Yardımcısı ve Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil söz alarak bir konuşma yaptı. Karahocagil konuşmasında, sempozyum hakkında bilgiler vererek bu yıl beş dönemde okuyan beş yüzün üzerinde öğrenci ve seksenin üzerinde akademik danışmanlık yapan öğretim üyesinin aktif görev aldığını kaydetti. Sempozyumda sunulmak üzere 41 araştırma grubu ve 28 sosyal sorumluluk proje grubu oluşturulduğunu dile getiren Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, yapılan bütün bu çalışmaları Tıp eğitim müfredatının bir tamamlayıcısı olduğunu ve sempozyumun sözlü sunum oturumlarında sunulacağını belirtti.



**Karahocagil: “Amacımız; İçinden Çıktığımız Bu Topluma ve Birlikte Yaşadığımız Bu Coğrafyaya Dair Sorumluluklarımızı Kuşanarak, Şimdi ve Gelecekte Bu Sorumluluğun Gereğini Yerine Getirmeyi Bir Davranış Haline Getiren Hekimler Yetiştirmektir”**

Sempozyum ile öğrencilerin sosyal sorumluluk bilinci ve bilimsel metodoloji tecrübesini birlikte kazanmalarını hedeflediklerini ve bunu çok değerli bulduklarını vurgulayan Karahocagil, konuşmasına şöyle devam etti: “Amacımız; içinden çıktığımız bu topluma ve birlikte yaşadığımız bu coğrafyaya dair sorumluluklarımızı kuşanarak, şimdi ve gelecekte bu sorumluluğun gereğini yerine getirmeyi bir davranış haline getiren hekimler yetiştirmektir. Bunun için bir Ahilik değeri olarak insanı merkeze alan medeniyet değerlerimizi yeniden yeşertmemiz, evrensel insani duyarlılıklarla buluşturarak yeniden yorumlamamız ve bu değerleri eğitim müfredatımıza yansıtmanın zaruridir. Ancak o zaman içinde yaşadığımız bu hayatı kendimiz ve dışımızdakiler için anlamlı kılabilir, ahlaki, sanatı ve bilimi yani insan hayatındaki iyigüzel ve faydalı olanı ilk önce hayatımızın özüne taşıyarak yaşatabilir, sonra ise paylaşarak yayabiliriz.”

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Tıp Fakültesi olarak sadece maddi hastalıkları tedavi edecek doktorlar yetiştiren bir kurum olmak istemediklerini söyleyen Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, hayatın anlamını isklamayan, Asrın sadece maddi değil manevi hastalıklarına da kafa yoran, koruyucu hekimliği önemseyen, bedenen, ruhen ve sosyal yönden tam bir iyilik hali olarak ifade edilen "sağlık" tanımına uygun sağlıklı bireyler ve sağlıklı toplumlar oluşturmak için çalışan Ahi He-



kimler yetiştirmek istediklerini anlattı.

**Karahocagil: “Üniversitemiz Kurumsal Akreditasyon Programı Çerçevesinde 5 Yıllık Tam Kurumsal Akreditasyona Layık Görüldü”**

Konuşmasının sonunda üniversitemizin kalite çalışmalarındaki başarılarına da değinen Karahocagil, Bütünleşik Kalite Yönetim Sistemi ve Eğitimde Kalite Güvencesi Sistemlerinin Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Vatan Karakaya sayesinde hayata geçtiğini ve bu ürünlerin marka tescili ve faydalı model patentleri aldığını kaydetti. Yapılan çalışmalar sonucunda üniversitemizin bu yıl Yüksek Öğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) tarafından Kurumsal Akreditasyon Programı çerçevesinde 5 yıllık tam kurumsal akreditasyona layık görüldüğünü de söyleyen Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, “Üniversitemizin bu başarısı mezunlarımızın diplomalarına yansiyacak ve tercih kılavuzlarında yer alarak tercih edilirliliğimiz artıracaktır.” dedi. Sempozyumda emeği geçen herkese teşekkür

eden Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, sempozyumun verimli geçmesi temennisinde bulundu.

Açılış konuşmalarının ardından sempozyumun ilk iki oturumu gerçekleşti. Oturum Başkanlığını Tıp Fakültesi Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Muttalip Çiçek'in yaptığı ilk oturumda Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Özcan Erel “Girişimcilik ve İnovasyon” isimli sunumunu gerçekleştirdi. Başkanlığını Doç. Dr. Mehmet Cihan Yavaş'ın yaptığı ikinci oturumda ise Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi Onur İnam “Tıp ve Yapay Zeka” isimli sunumunu gerçekleştirdi.

Üniversitemiz Tıp Fakültesi öğrencileri tarafından organize edilen 5. Ulusal Ahi Evran Tıp Öğrenci Sempozyumu 13-14 Mayıs 2022 tarihleri arasında devam edecek.



# Üniversitemiz Ulusal Kalite Hareketi İyi Niyet Bildirgesini İmzaladı



**K**alite çalışmalarındaki başarıları ile Türkiye’de birçok kuruma rol model olan Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, yeni bir kalite yolculuğu için kolları sıvadı. EFQM Mükemmellik Modeli için Ulusal Kalite Hareketine katılan üniversitemizde, Ulusal Kalite Hareketi Katılım Töreni gerçekleşti. 16 Mayıs 2022 tarihinde Ahi Evran Kongre ve Kültür Merkezi 15 Temmuz Milli İrade Salonunda gerçekleşen törene, Üniversitemiz Vali Yardımcısı İsmail Çetinkaya, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Vatan Karakaya, Türkiye Kalite Derneği (KALDER) Genel Sekreteri Sabri Bülbül, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Mustafa Kurt ile Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, ilimiz yöneticileri, dekanlar, müdürleri, akademik ve idari personel ile öğrenciler katıldı.

## Karahocagil: “Üniversitemizin Temel Politikalarından Biri de Kalite”

Ulusal Kalite Hareketi Katılım Töreninin açılış konuşmasını ilk olarak Üniversitemiz Rektör Yardımcısı ve Kalite Yönetim Koordinatörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil yaparak üniversitemizin kalite süreci hakkında bilgiler verdi. Kalite güvence sisteminin Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinde 2016 yılından itibaren üniversitemizin temel politikası olarak uygulanmaya başladığını anlatan Karahocagil, yürütülen kalite çalışmaları neticesinde üniversitemizin tüm birimleri ile ISO9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi Belgesi alan ilk devlet üniversitesi olduğunu

vurguladı. Üniversitemiz Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) tarafından üniversitelerde iç kalite güvenliği sistemleri kurulmasına yönelik alınan karardan çok daha önce idari süreçlere yönelik Bütünleşik Kalite Yönetim Sistemi (BKYS) ve eğitim öğretim süreçlerine yönelik olarak Eğitimde Kalite Güvencesi Sistemi (EKGS) oluşturma çalışmalarına başladığını kaydeden Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, konuşmasına şöyle devam etti: “Her iki iç kalite güvence sistemini özgün olarak geliştirdiğimiz yerli ve milli BKYS ve aynı yazılım üzerinden üniversitemizin tüm birimlerinin tüm süreçleri tanımlanmaya ve uygulanmaya

başlanmıştır. Kalite çalışmalarındaki bu başarılar sayesinde 2021 yılında YÖKAK tarafından yürütülen Kurumsal Akreditasyon Programı başvurusu kabul edilen 12 üniversiteden biri olan Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin YÖKAK Genel kurulunun Nisan ayında yapılan değerlendirmesi sonucu, 5 yıl süreyle Tam Kurumsal Akreditasyon Belgesini almaya hak kazandı.”

## Karahocagil: “Kalite Bir Sonuç Değil Bir Süreçtir”

Kalite alanında elde edilen tüm başarıların sonucunda üniversitemizin kalite süreci ve yolculuğunun hala devam ettiğini söyleyen Karahocagil, “Kalite bir sonuç değil



bir süreçtir. Bizim de amacımız EFQM Mükemmellik Modelini tüm birimlerinde uygulayan ilk üniversite olarak Ahilik diyarında kaliteyi kurum kültürü ve yaşam tarzı haline getirmektir.” dedi. EFQM Mükemmellik Modelinin üniversitemiz için hayırlı olmasını dileyen Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, üniversitemizin bu kalite yolculuğunda da başarılı olacağına inandığını vurguladı.

### Bülbül: “Yeni Kurulan Bir Üniversite için Kalitedeki Bu Başarı İnanılmaz”

Üniversitemiz Rektör Yardımcısı ve Kalite Yönetim Koordinatörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil’in konuşmasının ardından KALDER Genel Sekreteri Sabri Bülbül söz aldı. Bülbül konuşmasında, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin yeni kurulan üniversiteler arasında yer almasından dolayı kalitede bu kadar başarı göstermesinin inanılmaz olduğunu vurguladı. Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin yerli yazılımı Ahi Yeterliliğe Dayalı Dijital Eğitim Projesinin (AYDEP) değere dönüşmüş olmasının ve diğer üniversitelere örnek bir model olarak ortaya konmasının çok güzel ve heyecan verici bir durum olarak nitelendiren Genel Sekreter Sabri Bülbül, üniversitemizin kalite çalışmalarından çok önemli mesafeler kat ettiğini söyledi. Kalite süreci ve EFQM Mükemmellik Modeli hakkında da bilgiler veren Bülbül, EFQM Mükemmellik Modeli sürecinde üniversitemize başarılar diledi.

### Rektör Karakaya: “İman Varsa, İmkân Vardır”

KALDER Genel Sekreteri Sabri Bülbül’ün konuşmasının ardından Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Vatan Karakaya söz alarak bir konuşma yaptı. Rektör Karakaya konuşmasında, amacı kalite olan bir ekiple kalite yolculuğunda önemli adımlar attıklarını ve başarılı sonuçlara ulaştıklarını anlattı. “İman varsa, imkân vardır.” diyen



Prof. Dr. Vatan Karakaya, imanla çalışmanın insana uykuyu bile öteleyecek bir enerji verdiğini söyledi. İnsanın içinden inşa edilen bir varlık olduğunu da anlatan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Vatan Karakaya konuşmasına şöyle devam etti: “İnsan içinden inşa edilir ve içinde inşa edildikleri ile dışına fayda verir. Bu yüzden insan, sadece mekanik bir varlık olarak değil içiyle ve dışıyla kâinatın numunesi, içinde bir evren taşıyan varlık olarak bakıyoruz. Ve o varlığın kaliteyi hak ettiğine inanıyoruz.”

### Rektör Karakaya: “Belge, Amacına Fayda Sağlıyorsa Anlamlıdır”

Kalite çalışmalarına başladıkları günden bu yana hiçbir zaman belgeyi önemediklerini dile getiren Rektör Karakaya, alınan belgelerin mezun edilen öğrenciye, çalışan akademisyene ve idari personele katkı sunduğu zaman anlamlı olacağını kaydetti. Üniversitemizin EFQM Mükemmellik Modeli için alt yapıya sahip olduğunu söyleyen Prof. Dr. Vatan Karakaya, şimdiye kadar sürdürdükleri kalite çalışmalarını bir üst seviye için basamak olarak gördüklerini sözlerine ekledi. Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin YÖKAK tarafından hazırlanan 5 yıllık Tam Akreditasyon Belgesini almasının EFQM Mükemmellik Modeli için önemli bir ba-

samak olduğunu anlatan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Vatan Karakaya, EFQM Mükemmellik Modeli ile Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin bu süreci de başarı ile tamamlayacağına inandığını belirtti.

### Rektör Karakaya: “Yerli Yazılımımız AYDEP ile BKYS’nin, 21. Yüzyıl Ahilik Değeri Olduğunu Düşünüyorum”

Eğitimde Kalite Güvence Sistemi hakkında da bilgiler veren Rektör Karakaya, bu sistemi ülkemizdeki yetersiz eğitim sistemi üzerine geliştirildiğini ve bu sistemin şu an tüm ülkede örnek bir model olduğunu anlattı. Üniversitemiz tarafından geliştirilen yerli yazılım AYDEP ile BKYS’nin, 21. yüzyıl Ahilik değeri olduğunu düşünen Prof. Dr. Vatan Karakaya, Ulusal Kalite Hareketinin hayırlı olmasını dileyerek sürece emek verecek olan herkese başarılar diledi.

Açılış konuşmalarının ardından Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Vatan Karakaya ile KALDER Genel Sekreteri Sabri Bülbül, Ulusal Kalite Hareketi İyi Niyet Bildirgesini imzaladılar. Ulusal Kalite Hareketi İyi Niyet Bildirgesi ile hatıra fotoğrafının çekilmesinin ardından tören sona erdi.



# Öğrenciler Bahar Şenliğinde Doyasıya Eğlendi



Üniversitemiz Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından Bahar Şenliği düzenlendi. 26-27 Mayıs tarihlerinde Ahi Evran Kongre ve Kültür Merkezi Açık Hava Tiyatrosunda gerçekleşen şenliğe Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Kurt, Genel Sekreter Mehmet Zeki Küçük, akademik ve idari

personel ile çok sayıda öğrenci katıldı. Finalsınavlarıöncesimoraldepolamakisteyen öğrencilerimiz Bahar Şenliğinde doyasıya eğlendi. Çok sayıda öğrencinin katıldığı şenlikte; halk oyunları, bilgi yarışmaları, hediye çekilişleri gerçekleştirildi. Üniversitemiz Öğrenci Topluluklarının stantlar açarak öğrencilerimizi bilgilendir-

dikleri Bahar Şenliğinde, Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı ile Spor Bilimleri Fakültesi ortaklığında düzenlenen spor müsabakalarında dereceye girenlere ödülleri verildi. İki gün süren şenlikte, etkinliklerin ardından öğrencilerimiz konserlerle coştı.

## Kırşehir Valisi İbrahim Akın Rektör Karakaya'ya Veda Ziyaretinde Bulundu

Kırşehir Belediyesi tarafından organize edilen 200 yayınevi ve 50 yazarın katıldığı Kitap Günleri isimli fuarda, üniversitemiz akademik personeli de yer aldı. 13 – 22 Mayıs 2022 tarihleri arasında Neşet Ertaş Kültür Sanat Merkezinde gerçekleşen Kitap Günleri fuarında, Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Gökbel ile öğretim üyeleri Prof. Dr. Fazıl Yozgatlı, Doç. Dr. Murat Tuğluca ve Dr. Öğr. Üyesi Halit Ertuğrul kitap-severlerle buluştu.

Kırşehirliler vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği kitap fuarında birçok yazar, söyleşi ve imza günü gerçekleştirdi. Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Gökbel ile öğretim üyeleri Prof. Dr. Fazıl Yozgatlı, Doç. Dr. Murat Tuğluca, 15 Mayıs 2022 tarihinde gerçekleştirdikleri imza gününde kitapseverlerle bir araya geldiler. Kitaplarını okurları için imzalayan akademik personelimiz, bu tür etkinliklerin Kırşehir için oldukça önemli olduğunu vurguladılar.

Her gün farklı yazarların imza ve söyleşi etkinliği düzenlediği Kitap Günleri fuarında, 21 Mayıs 2022 tarihinde Üniversitemiz akademik personeli Dr. Öğr. Üyesi Halit Ertuğrul söyleşi etkinliğinde Kırşehirlilerle buluşacak.

